令和元年 11月

お客様各位

株式会社ロジコ

仙台営業所窓口変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、

厚くお礼申しあげます。

このたび台風 19号の被害を受けられた皆様に心よりお見舞い申し上げます。

台風 19号の影響により、弊社仙台営業所も床上浸水の被害を受けました。

幸いにも人命等の被害はございませんでしたが、従業員の安全等を考慮し、仙台営業所

を下記住所へ移転することに決定いたしました。またそれに伴い、これまで仙台営業所で

行っていた窓口業務は、弊社東京本社へ移管させていただく事になりました。

つきましては、陸送のご依頼窓口の電話・FAX 番号が下記のように変更となりますので、

お知らせ申し上げます。お手数をおかけいたしますが、お控えの番号をご訂正くださいま

すよう、お願い申し上げます。合わせて添付の輸送依頼書をご活用いただければ幸甚です。

窓口業務の東京本社への移管後も、仙台営業所と同様にご満足いただけるサービスを提

供するように努めてまいりますので、お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、今後とも、

ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．新電話・FAX番号

電話：０３（５９３７）４８１４

FAX ：０３（５９３７）５０７４

２．変更日

令和元年１１月２９日（金）

３.仙台移転先住所

   〒983-0013 宮城県仙台市宮城野区中野 4-7-2（現 LUM仙台ヤードと同じです）

以上

仙

企
業

名
ご

担
当

者

ご
住

所

〒

Ｔ
Ｅ

Ｌ
番

号
携

帯
番

号

株
式

会
社

ロ
ジ

コ

東
京

営
業

所
〒

1
6
0
-
0
0
2
3

東
京

都
新

宿
区

西
新

宿
７

－
４

－
３

升

本
ビ

ル
４

階
Ｆ

Ａ
Ｘ

番
号

Ｔ
Ｅ

Ｌ
：

０
３

－
５

９
３

７
－

４
８

１
４

ホ
ー

ム
ペ

ー
ジ

に
掲

載
さ

れ
て

い
る

「
ロ

ジ
コ

輸
送

規
約

」
、

「
個

人
情

報
保

護
方

針
」

に
同

意
し

、
以

下
の

通
り

依
頼

し
ま

す
。

引
取

先
名

担
当

者
納

車
先

名
担

当
者

住
所

【
Ａ

Ａ
引

取
時

】
住

所
【

ヤ
ー

ド
搬

入
時

】

Ｐ
Ｏ

Ｓ
番

号
：

（
担

当
者

）

電
話

番
号

電
話

番
号

（
会

員
名

）

備
考

備
考

（
搬

入
名

）

Ａ
Ａ

入
金

状
況

□
搬

出
可

能

□
入

金
後

搬
出

可
・

入
金

予
定

日
（

月

日

）

営
業

時
間

（

時

～

時

）

定
休

日
（

曜

日
）

営
業

時
間

（

時

～

時

）

定
休

日
（

曜

日
）

★
Ａ

Ａ
入

金
状

況
・

P
O
S
番

号
は

必
ず

記
載

下
さ

い
。

未
入

金
・

P
O
S
番

号
間

違
い

に
よ

る
引

取
り

不
可

の
場

合
は

キ
ャ

ン
セ

ル
料

金
を

頂
き

ま
す

。

※
ロ

ー
ダ

ウ
ン

車
・

事
故

車
・

特
記

事
項

の
有

る
車

輌
の

場
合

は
、

記
車

輌
情

報
【

備
考

欄
】

、
又

は
お

電
話

に
て

ご
確

認
の

上
ご

依
頼

頂
け

ま
す

様
、

お
願

い
申

し
上

げ
ま

す
。

※
期

日
ど

お
り

お
支

払
い

頂
け

な
い

場
合

は
、

前
入

金
対

応
も

し
く

は
輸

送
を

お
断

り
さ

せ
て

頂
く

場
合

が
ご

ざ
い

ま
す

の
で

ご
了

承
下

さ
い

。

※
ご
利
用
前
に
必
ず
ロ
ジ
コ
輸
送
規
約
を
ご
確
認
の
上
、
ご
依
頼
願
い
ま
す
。
（
ロ
ジ
コ
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
掲
載
 h
tt
ps
:/
/w
ww
.l
og
i-
co
.c
o.
jp
/s
er
vi
ce
/r
ul
es
.p
df
）
ロ
ジ
コ
輸
送
規
約
は
、
必
要
に
応
じ
て
ロ
ジ
コ
に
お
い
て
変
更
す
る
こ
と
が
あ
り
ま
す
が
、

本
依
頼
に
お
い
て
は
本
依
頼
時
の
規
約
が
適
用
さ
れ
る
も
の
と
し
ま
す
。

※
月

末
締

め
に

て
請

求
書

を
発

行
さ

せ
て

頂
き

ま
す

。
翌

月
1
0
日

の
お

支
払

い
期

限
と

な
り

ま
す

。

※
以

下
の

個
人

情
報

の
利

用
目

的
に

同
意

の
上
F
A
X
下

さ
い
。

①

利
用

目
的

：
車

両
輸

送
、

名
義

変
更

、
サ

ー
ビ

ス
の

ご
案

内
、

ア
ン

ケ
ー

ト
調

査
の

実
施

等
の

た
め

。

②
第

三
者

提
供

及
び

委
託

：
サ

ー
ビ

ス
の

提
供

に
応

じ
、

第
三

者
提

供
及

び
委

託
を

行
い

ま
す

。

③
個

人
情

報
保

護
管

理
者

の
氏

名
又

は
職

名
：

代
表

取
締

役
社

長

④

任
意

性
：

当
社

へ
の

個
人

情
報

の
提

供
は

任
意

に
よ

る
も

の
で

す
。

た
だ

し
、

上
記

利
用

目
的

の
た

め
に

必
要

と
な

る
項

目
が

ご
提

供
い

た
だ

け
な

い
場

合
は

、
当

社
が

提
供

す
る

サ
ー

ビ
ス

を
ご

利
用

い
た

だ
け

な
い

場
合

が
あ

り
ま

す
。

⑤

本
人

か
ら

個
人

情
報

の
利

用
目

的
の

通
知

、
開

示
、

内
容

の
訂

正
、

追
加

又
は

削
除

、
利

用
の

停
止

、
消

去
、

及
び

第
三

者
へ

の
提

供
の

停
止

（
以

下
「

開
示

等
」

と
い

う
）

の
要

請
に

対
し

て
誠

実
か

つ
遅

滞
な

く
対

応
す

る
も

の
と

し
ま

す
。

￥

(
税

別
)

見
積

り
担

当
者

備
考

（
ロ

ー
ダ

ウ
ン

、
不

動
車

等
の

記
入

）

ロ
ジ
コ
輸
送
依
頼
書

引 取 先 情 報

納 車 先 情 報お
見

積
り

金
額

車 両 情 報

車
種

企 業 情 報

車
台

番
号

Ａ
Ａ

出
品

番
号

2
0
1
9
.0

2

V

e
r1